БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТОТЕМСКОГО РАЙОНА»
(БУ СО ВО  «Комплексный центр социального обслуживания населения
Тотемского  района)

ПРИКАЗ

  от 11 января 2021 года                                                                                                                              № 4а

«Об утверждении Положения «О контрольно-пропускном
и внутриобъектовом режимах в учреждении» и назначении
ответственных»

     С целью выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства РФ от 13.05.2016г. №410 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства труда и социальной защиты РФ и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить  Положение «О контрольно-пропускном и внутриобъектовом режимах в БУ СО ВО «КЦСОН Тотемского района».

           2. Назначить лиц, ответственных за организацию пропускного и внутриобъектового режимов в учреждении:
 - по административному зданию – заведующего хозяйством;
 - по зданию стационарного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов – заведующего стационарным отделением для граждан пожилого возраста и инвалидов.

        3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор БУ СО ВО «КЦСОН
Тотемского  района»                                                                                             В.П. Перевязкина

С приказом ознакомлены:
Цикина В.А.____________________
Бачалдина Т.В.__________________